
Neobsazené 
lůžko

jednolůžkový pokoj -
lůžko ve dvoulůžkovém pokoji 960
jednolůžkový pokoj -
lůžko ve dvoulůžkovém pokoji 900
jednolůžkový pokoj -
lůžko ve dvoulůžkovém pokoji 860
jednolůžkový pokoj -
lůžko ve dvoulůžkovém pokoji 1035
jednolůžkový pokoj -
lůžko ve dvoulůžkovém pokoji 865
jednolůžkový pokoj -
lůžko ve dvoulůžkovém pokoji 690
lůžko ve dvoulůžkovém apartmánu 900
jednolůžkový pokoj SUPERIOR -
lůžko ve dvoulůžkovém pokoji SUPERIOR 700
lůžko ve dvoulůžkovém apartmánu 900
jednolůžkový pokoj SUPERIOR -
lůžko ve dvoulůžkovém pokoji SUPERIOR 700
lůžko ve dvoulůžkovém apartmánu 900
jednolůžkový pokoj SUPERIOR -
lůžko ve dvoulůžkovém pokoji SUPERIOR 700
jednolůžkový pokoj -
lůžko ve dvoulůžkovém pokoji LUX 500
lůžko ve dvoulůžkovém pokoji STANDARD 500
jednolůžkový pokoj -
lůžko ve dvoulůžkovém pokoji LUX 500
lůžko ve dvoulůžkovém pokoji STANDARD 500
jednolůžkový pokoj -
lůžko ve dvoulůžkovém pokoji LUX 500
lůžko ve dvoulůžkovém pokoji STANDARD 500
jednolůžkový pokoj -
lůžko ve dvoulůžkovém pokoji LUX 500
lůžko ve dvoulůžkovém pokoji STANDARD 500
jednolůžkový pokoj -
lůžko ve dvoulůžkovém pokoji 500
jednolůžkový pokoj -
lůžko ve dvoulůžkovém pokoji 500
jednolůžkový pokoj -
lůžko ve dvoulůžkovém pokoji 500
jednolůžkový pokoj -
lůžko ve dvoulůžkovém pokoji 500

Poznámky:
1) Ceny jsou uvedeny v Kč vč. DPH, pokud služba dle platných právních předpisů podléhá dani z přidané hodnoty.
2) Ceny zahrnují ubytování a stravování formou polopenze nebo plné penze a léčení, které je indikováno lékařem VLL na základě 
vstupní prohlídky ošetřujícím lékařem VLL.
3) V ceně pobytu je zahrnuto zapůjčení županu (pouze u VLL Karlovy Vary, Františkovy Lázně a Teplice).
4) Minimální délka pobytu je 6 nocí.
5) V případě požadavku na dokoupení obědů v průběhu pobytu u pobytů s polopenzí, se hradí cena oběda stanovená ceníkem ubytovacích služeb zařízení.
6) Ceny se vztahují na lázeňskou léčebně rehabilitační péči zabezpečovanou výhradně ředitelstvím VLRZ, p. o. pro:
- vojenské důchodce
7) Uvedené cenové podmínky stanovené tímto ceníkem, lze aplikovat i na 1 osobu blízkou, která se pobytu účastní spolu  s oprávněnou osobou.
8) Ceny nezahrnují místní poplatky - poplatky z pobytu, ve výši stanovené místním úřadem.
9) V případě krátkodobých pobytů s wellness programem, které jsou nabízeny vojenskou lázeňskou léčebnou na webových stránkách zařízení v minimální
délce pobytu 3 noci je možno oprávněným osobám (vojenským důchodcům, případně 1 osobě blízké) poskytnout slevu z ceny balíčku ve výši 15 %.

26.06. - 20.08.
1 961
1 923
1 847

2 136
2 098
2 022

26.06. - 20.08.
1 824
1 786

1 997
1 959

03.01. - 19.03., 01.05. - 25.06.,                       
21.08. - 24.09.

20.03. - 30.04., 25.09. - 26.12.

1 707 1 896

VLL Jeseník - lázeňský 
hotel Albatros

2 037 2 212
1 999
1 923

1 984
1 908

2 174
2 098

2 098

VLL Karlovy Vary  - 
lázeňský hotel Sadový 
Pramen

03.01. - 09.04., 30.10. - 26.12.

02.10. - 29.10.
1 767 1 956

www.volareza.cz

VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ, příspěvková organizace

CENÍK lázeňské léčebně rehabilitační péče poskytované vojenským důchodcům v zařízeních VLRZ, p. o.

platný od 3. ledna 2023

27.12. - 02.01. 2024

VLL Jeseník  - 
depandance Silesie

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace, Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.

2 187 2 364
2 033 2 210

2 210
1 912

10.04. - 01.10., 27.12. - 02.01. 2024

2 089
2 173 2 362

2 110

01.05. - 01.10., 27.12. - 02.01. 2024

03.04. - 30.04., 02.10. - 12.11.

03.01. - 02.04., 13.11. - 26.12.

2 288 2 477

2 032

1 920 2 104

Ubytování s 
polopenzí

Ubytování s 
plnou penzí

2 160 2 344

VLL Františkovy Lázně - 
lázeňský hotel Kijev

CENA ZA 1 OSOBU A NOC V KČ vč. DPH

2 032 2 216

2 088 2 272
1 848

01.05. - 01.10., 27.12. - 02.01. 2024

03.04. - 30.04., 02.10. - 12.11.

03.01. - 02.04., 13.11. - 26.12.

ZAŘÍZENÍ OBDOBÍ TYP UBYTOVÁNÍ

1 792 1 976

VLL Teplice - lázeňský 
hotel Judita

1 923
1 885
1 809
1 885
1 809
1 733

2 060
1 984
2 060

1 862
2 075
2 190

1 899
2 083

2 051
2 264
2 379

2 088
2 272

2 287
1 956 2 133
2 033

1 786
1 749

1 711

1 959
1 922

1 884

27.12. - 02.01. 2024

03.01. - 19.03., 01.05. - 25.06.,           
21.08. - 24.09.

20.03. - 30.04., 25.09. - 26.12.
1 922

1 899 2 072
1 861 2 034

1 749


